
POLITICOS Y P CONFIANZA

LOPEZ CHICHERI,5 - TEL.968740400 - 30430 MURCIA

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CEHEGÍN

Empresa:

CIF:

Domicilio

Nº Inscrip. Seg.

LOPEZ CHICHERI,5

DNI:

Dependencia: CONCEJALES INTERINOS

P3001700H

SANCHEZ ABRIL MONICATrabajador

Puesto de trabajo

Categoría

F. cálculo Antigüedad

F. ingreso Entidad 19/07/2019

15/06/2019

CONCEJAL DE EDUCACIÓN

CONCEJAL

Centro de trabajo DEP 6- FUNC.INT.

Nº afiliación

Grupo ContratoCNAE/Ocupación

1 8411 ADMINISTRACIÓN

01 al 31 de Mayo-2022

Días

1495

1

001 001 038
001 150
001 151
001 152

SUELDO BASE CONC EDUCACIÓN
SEG SOCIAL CONT COMUNES
SEG SOCIAL CONT PROFESIONALES
I.R.P.F.

1.000,00 €
54,83 €
19,25 €
20,00 €

1.000,00 € 94,08 €

905,92 €A percibir Euros:

1,00
4,70%
1,65%
2,00%

2.222,22 €
54,83 €
19,25 €
20,00 €

CÓDIGO DEDUCCIONESRETRIBUCIONESCONCEPTO UNIDADES IMPORTE

Firma y sello empresa

Retribuciones

Prorrata Extras

Total

1.000,00 €

166,67 €

1.166,67 €

Cont. comunes

Desemp./F.Prof.

BASE

Horas estruc.

1.166,67 €

1.166,67 €

2,00%
0,00 €

IRPF 1.000,00 €

Horas no estruc. 0,00 €

4,70%

1,65%

0,00%
0,00%

%

SANCHEZ ABRIL MONICA

30

AT y EP

Desemp./F.Prof.

Horas estruc.

Horas no estruc.

BASE %COTIZACIÓN EMPRESA

0,00 € 0,00%

1.166,67 € 23,60%

1.166,67 € 1,65%
6,10%1.166,67 €

Firma trabajador

COT/DEDUC. TRABAJADOR

19,25 €

20,00 €
0,00 €
0,00 €

0,00 €

71,17 €

275,33 €

19,25 €

54,83 €

IMPORTE

IMPORTE

Cont. comunes

0,00 € 0,00% 0,00 €

Cot. adicional

Cont. excluidas

Cot. adicional

Cont. excluidas
1.166,67 €

54,83 €
0,00% 0,00 €
0,00% 0,00 €

1.166,67 € 0,00% 0,00 €
275,33 € 0,00% 0,00 €

Bonif. Cont. comu. 0,00 €

Bonif. Cont. comu. 0,00 €

Bonif. AT y EP 0,00 €
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